
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 20 września 2022 r. 

 NR XLVII/300/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., Uchwałą Nr XLIV/280/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 31 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 183.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLV/285/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 
2022r., Zarządzeniem Nr 190.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 15 lipca 
2022r., Uchwałą Nr XLVI/293/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 26 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 191.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 02 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 193.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 05 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 194.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 22 sierpnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 198.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 sierpnia 
2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 527 071,25 zł do kwoty 30 983 876,64 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się          
o kwotę 612 928,75 zł do kwoty 27 786 857,58 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zmniejsza 
się o kwotę 1 140 000,00 zł do kwoty 3 197 019,06 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

756 76516 0500  120 000,00 240 000,00 
758 75801 2920  127 875,00 5 838 913,00 
758 75814 6330  76 444,41 76 444,41 
758 75816 6090 1 140 000,00  990 000,00 
758 75816 6330 76 444,41  0,00 
801 80103 0660  2 107,00 2 107,00 
801 80104 0660 2 107,00  2 704,00 
853 85395 0970 312 682,00  59 468,00 
853 85395 2057  196 816,75 196 816,75 
854 85415 2030  31 500,00 76 500,00 
855 85502 2010  420 744,00 3 070 000,00 
900 90005 2460  28 675,00 56 011,76 

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85502 2010  420 744,00 

6. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę 2 456 885,04 zł, zastępuje się 
kwotą 2 653 701,79 zł. 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 
kwotę 527 071,25 zł do kwoty 37 293 869,86 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 522 831,96 zł do kwoty 27 608 053,75 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 1 049 903,21 zł do kwoty 9 685 816,11 zł. 

10. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01043 6058  364 246,92 1 547 941,92 
010 01043 6059 221 577,33  1 406 172,08 
010 01044 4270 1 000,00  1 000,00 
010 01044 4300 3 084,00  1 916,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 2



600 60014 6300 130 000,00 200 000,00 405 000,00 
600 60016 4300  20 000,00 140 603,94 
600 60016 6050 1 241 210,00 202 500,00 1 266 521,26 
700 70005 6050  50 000,00 50 000,00 
700 70005 6060  35 000,00 85 000,00 
750  75022 3030  26 200,00 126 100,00 
750 75023 4280 3 000,00  3 000,00 
750 75023 4300  6 000,00 103 120,00 
750 75023 4360 6 000,00  19 000,00 
750 75023 4390 1 000,00  0,00 
750 75023 4410  1 000,00 16 000,00 
750 75023 4520  48,00 1 048,00 
750 75023 6050 390 000,00  349 500,00 
750 75095 3030  10 000,00 41 440,00 
750 75095 4100 10 000,00  42 200,00 
750 75095 4300  10 000,00 25 000,00 
754 75412 3030  10 000,00 48 880,00 
754 75412 4210  15 000,00 58 600,00 
754 75412 4300  4 772,21 26 002,21 
754 75412 4430  2 000,00 12 420,00 
757 75702 8110  50 000,00 300 000,00 
801 80101 2540 197 721,00  335 836,00 
801 80101 4010  127 875,00 882 878,00 
801 80101 4210  20 000,00 261 572,90 
801 80101 6050  40 000,00 1 032 460,00 
801 80103 2310 2 737,00  0,00 
801 80103 2540 31 168,00  78 144,00 
801 80104 2310  2 737,00 40 078,00 
801 80113 4300  10 000,00 87 083,00 
801 80150 2540 13 880,00  22 394,00 
852 85214 3110  10 000,00 151 000,00 
852 85219 3110  1 000,00 6 000,00 
852 85219 4210  2 000,00 8 587,00 
852 85219 4300  10 000,00 68 000,00 
852 85219 4520  24,00 336,00 
852 85295 3110 186,36  556 071,36 
852 85295 4010 23 500,64  44 234,78 
852 85295 4110 4 360,00  8 225,04 
852 85295 4120 1 000,00  1 006,59 
852 85295 4520  12,00 348,00 
852 85295 6050  7 000,00 506 740,00 
853 85395 3030 151 299,00  58 081,00 
853 85395 3037  67 903,20 67 903,20 
853 85395 4017  51 701,80 51 701,80 
853 85395 4117  25 197,72 25 197,72 
853 85395 4127  534,03 534,03 
853 85395 4210 29 263,00  1 237,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 3



853 85395 4300 132 120,00  0,00 
853 85395 4307  50 280,00 50 280,00 
853 85395 4437  1 200,00 1 200,00 
854 85415 3240  31 500,00 91 500,00 
855 85502 3110  339 021,68 2 668 800,00 
855 85502 4010  34 205,97 119 405,97 
855 85502 4110  75 308,71 332 341,12 
855 85502 4120  1 257,64 3 775,32 
855 85502 4210  1 000,00 4 000,00 
855 85502 4300  2 000,00 7 000,00 
855 85508 4330  11 700,00 36 700,00 
900 90004 4210  1 000,00 11 000,00 
900 90004 4300 1 000,00  9 000,00 
900 90005 4010  5 000,00 5 000,00 
900 90005 4110  860,00 3 274,40 
900 90005 4120  123,00 467,48 
900 90005 4210  15 075,00 18 962,88 
900 90005 4300  7 617,00 14 267,00 
900 90015 4260  50 000,00 275 000,00  
921 92109 4260  2 000,00 18 000,00 
921 92116 2480  20 000,00 270 000,00 
921 92116 6220  24 037,20 24 037,20 
921 92195 4210  2 000,00 11 340,00 
926 92601 6050  10 100,00 1 312 100,00 

11. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

852 85295 3110 189,36  
852 85295 4010  189,36 
855 85502 3110  339 021,68 
855 85502 4010  10 515,97 
855 85502 4110  70 948,71 
855 85502 4120  257,64 

12. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4 786 874,79 zł. 

13. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości kwotę 375 078,00 zł zastępuje się kwotą 
445 078,00 zł. 

14. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych       
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 4



1) W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6058: 

- zwiększono planowane wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 364 246,92 zł, do kwoty 1 547 941,92 zł, 

2) W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: 

- zmniejszono planowane wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 221 577,33 zł, do kwoty 1 406 172,08 zł, 

3) W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3428P w miejscowości Barłogi” o kwotę 100 000,00 zł, 
do kwoty 0,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 3435 Ponętów Dolny- Grodna” o kwotę 30 000,00 zł, do 
kwoty 170 000,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbiórka istniejącego 
obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P 
na ulicy Toruńskiej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 
200 000,00 zł, 

4) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew” o kwotę 1 181 210,00 zł, do 
kwoty 18 790,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Barłogi- Borysławice Zamkowe” w kwocie 50 000,00 zł, do kwoty 
50 000,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
drogi gminnej w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 
46 895,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Ponętów Dolny” w kwocie 150 000,00 zł, do kwoty 
150 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 5



- wprowadzono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. 
Choińskiej i Szkolnej w Grzegorzewie” w kwocie 2 500,00 zł, do kwoty 
2 500,00 zł, 

5) W dz. 700 rozdziale 70005 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
administracyjnego przy Placu 1000- lecia Państwa Polskiego 6” w kwocie 
50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł 

6) W dz. 700 rozdziale 70005 w § 6060: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 
35 000,00 zł, do kwoty 85 000,00 zł 

7) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż 
klimatyzacji” o kwotę 390 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

8) W dz. 801 rozdziale 80101 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku 
Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie 
efektywności energetycznej” o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 882 460,00 zł, 

9) W dz. 852 rozdziale 85295 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
Domu senior” o kwotę 7 000,00 zł, do kwoty 506 740,00 zł, 

10) W dz. 921rozdziale 92116 w § 6220: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Mieszkańcy włożą trud 
a pszczoły dadzą miód- ścieżka edukacyjna dla lokalnej społeczności 
w gminie Grzegorzew” w kwocie 24 037,20 zł, do kwoty 24 037,20 zł, 

11) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” w kwocie 10 100,00 zł, do 
kwoty 10 100,00 zł, 

15. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 6 309 993,22 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek i kredytów w wysokości 3 866 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych     
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 6



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych    
ustawach w wysokości 2 025 993,22 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 418 000,00 zł.”. 

§ 5. uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz    emitowania obligacji komunalnych w wysokości 8 626 000,00 zł,  
z tego na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu    
4 410 000,00 zł”.. 

16. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 70 000,00 zł, do kwoty 
405 000,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (z tego: zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3428P w miejscowości Barłogi” o kwotę 100 000,00 zł, do 
kwoty 0,00 zł; zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3435 Ponętów Dolny- Grodna” o kwotę 
30 000,00 zł, do kwoty 170 000,00 zł; wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa 
przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ulicy Toruńskiej 
w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł), 

2) Zmniejszono dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty § 2540 w rozdziale: 80101 szkoły podstawowe o kwotę 
197 721,00 zł, 80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
o kwotę 31 168,00 zł, 80150 realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych o kwotę 13 880,00 zł, 

3) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty 270 000,00 zł, w dz. 921 rozdz. 
92116 § 2480 Zwiększono dotację celową o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 
40 078,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 (dla Gmina Kłodawa), 
Zmniejszono dotację celową o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 
801 rozdz. 80103 § 2310 (dot. Gmina Kłodawa), 

4) Wprowadzono dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 24 037,20 zł, do kwoty 24 037,20 zł, w dz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 7



921 rozdz. 92116 § 6220 (na zadanie inwestycyjne pn. „Mieszkańcy włożą 
trud a pszczoły dadzą miód- ścieżka edukacyjna dla lokalnej społeczności 
w gminie Grzegorzew” w kwocie 24 037,20 zł, do kwoty 24 037,20 zł). 

16. W § 14 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się plan 
dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, 
oraz wydatków nimi finansowanych: 

1) dochody   386 985,00 zł 

2) wydatki   386 985,00 zł, dokonano zmiany załącznikiem Nr 7.„ 

17. § 16c uchwały budżetowej zmian w dokonano sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 750 rozdz. 75011 § 
0970 w kwocie 968,80 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010- w kwocie 968,80 zł, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 0970 w łącznej kwocie 59 468,00 zł, 
z przeznaczeniem na: jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę 
zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 7 500,00 zł, 

§ 4010. - 124,71 zł, 

§ 4110. - 22,23 zł, 

§ 4120. - 3,06 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 51 818,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 50 581,00 zł, 

§ 4210. - 1 237,00 zł, 

§ 4300. - 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 8



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75616- wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych- zwiększono planowane dochody w § 0500 wpływy 
z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 120 000,00 zł, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 127 875,00 zł (pismem Ministra Finansów nr 
ST.4750.21.2022.g z dnia 24 sierpnia 2022r. o kwotę 26 150,00 zł w związku ze 
zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli 
stażystów i nauczycieli kontraktowych od 1 września 2022r. oraz Ministra 
Finansów nr ST.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022r. o kwotę 101 725,00 zł 
w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów 
pedagogicznych od 1 września 2022r., 

- w rozdziale 75814- różne rozliczenia finansowe- wprowadzono dochody w § 
6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) w kwocie 76 444,41 zł, 

- w rozdziale 75816- wpływ do rozliczenia- zmniejszono planowane dochody 
w § 6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) w kwocie 76 444,41 zł oraz w § 6090 środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID- 19 w kwocie 1 140 000,00 zł, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dostosowano plan dochodów do wpływów, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dostosowano plan dochodów do wpływów, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zmniejszono planowane dochody 
w  § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 312 682,00 zł oraz wprowadzono 
dochody w § 2057 dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
196 816,75 zł, 

- w rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zwiększono planowane dochody w § 2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 1



państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) o kwotę 31 500,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.322.2022.6 z dnia 6 września 2022r., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 420 744,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022r., 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 615 z późn. zm.), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2022r. poz. 1205), na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. U. z 2020r. poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 
4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1329), 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
planowane dochody w  § 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 28 675,00 zł. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- dostosowano plan do 
potrzeb jednostki w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa stacji 
uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy 
ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie”, 

- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zwiększenia w § 
6300 w łącznej kwocie 70 000,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3428P 
w miejscowości Barłogi” o kwotę 100 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł; zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3435 Ponętów Dolny- Grodna” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 170 000,00 zł; 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbiórka istniejącego obiektu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 2



mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ulicy 
Toruńskiej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia wydatków 
w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł oraz zmniejszenia 
wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
1 038 710,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew” o kwotę 
1 181 210,00 zł, do kwoty 18 790,00 zł; wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Barłogi- Borysławice Zamkowe” 
w kwocie 50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł; zmniejszono planowane wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej w Borysławicach 
Kościelnych” o kwotę 60 000,00 zł, do kwoty 46 895,00 zł, 

wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Ponętów Dolny” w kwocie 150 000,00 zł, do kwoty 
150 000,00 zł; 

wprowadzono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Choińskiej 
i Szkolnej w Grzegorzewie” w kwocie 2 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł, 

- w rozdziale 70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 85 000,00 zł, z tego: w § 
6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
administracyjnego przy Placu 1000- lecia Państwa Polskiego 6” w kwocie 
50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł oraz w § 6060: zwiększono zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 35 000,00 zł, do kwoty 85 000,00 zł, 

- w rozdziale 75022- rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- dostosowano plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dostosowano plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki- zwiększono planowane odsetki o kwotę 
50 000,00 zł, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dostosowano plan do potrzeb 
jednostek oświatowych w zakresie zadań bieżących oraz zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja i wdrożenie 
odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej w Bylicach- Kolonii- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 3



zieloną drogą ku poprawie efektywności energetycznej” o kwotę 40 000,00 zł, do 
kwoty 882 460,00 zł, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dostosowano plan do potrzeb jednostek, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dostosowano plan do 
potrzeb jednostki w zakresie dowozów uczniów (zmiany dotyczą Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego- Szkół w Grzegorzewie), 

- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- 
dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85214- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- dostosowano plan do potrzeb jednostki 
w zakresie wypłat świadczeń społecznych, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- dokonano zwiększenia 
w łącznej kwocie 12 000,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki 
z w łącznej kwocie 29 050,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 
6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu senior” o kwotę 
7 000,00 zł, do kwoty 506 740,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- zmniejszono planowane wydatki 
z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 312 682,00 zł oraz wprowadzono środki na 
realizację projektu pn. „Reintegracja w ramach Klubu Integracji Społecznej 
w Grzegorzewie” w łącznej kwocie 196 816,75 zł, 

- w rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zwiększono planowane wydatki w § 3240 stypendia dla uczniów o kwotę 
31 500,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.322.2022.6 z dnia 6 września 2022r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego- pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym- zwiększono planowane wydatki na zadania zlecone w § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 420 744,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022r., 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 615 z późn. zm.), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 4



podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2022r. poz. 1205), na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Dz. U. z 2020r. poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 
4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1329) oraz zwiększono planowane wydatki na zadania własne 
w łącznej kwocie 32 050,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 85508- rodziny zastępcze- zwiększono planowane wydatki 
w kwocie 11 700,00 zł, dostosowano plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- dostosowano 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększono 
planowane wydatki w łącznej kwocie 28 675,00 zł (wydatki w ramach bonusu dla 
najbardziej aktywnych gmin w kwocie 25 600,00 zł). 

- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono planowane 
wydatki za zakup energii w kwocie 50 000,00 zł, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dostosowano 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 92116- biblioteki- zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty 270 000,00 zł, 
w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 oraz wprowadzono dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 24 037,20 zł, do kwoty 
24 037,20 zł, w dz. 921 rozdz. 92116 § 6220, na zadanie pn. „Mieszkańcy włożą 
trud a pszczoły dadzą miód- ścieżka edukacyjna dla lokalnej społeczności 
w gminie Grzegorzew”, 

- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dostosowano plan do potrzeb 
jednostki, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci elektroenergetycznej w miejscowości 
Barłogi” w kwocie 10 100,00 zł, do kwoty 10 100,00 zł, 

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 010 rozdziale 01043 w § 6058: 
zwiększono planowane wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji 
uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy 
ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 364 246,92 zł, do 
kwoty 1 547 941,92 zł, w dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: zmniejszono 
planowane wydatki na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 5



uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy 
ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 221 577,33 zł, do 
kwoty 1 406 172,08 zł, 

w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3428P 
w miejscowości Barłogi” o kwotę 100 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3435 Ponętów Dolny- Grodna” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 170 000,00 zł, 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbiórka istniejącego obiektu 
mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ulicy 
Toruńskiej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, 
w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi 
gminnej ul. Kolejowa w m. Grzegorzew” o kwotę 1 181 210,00 zł, do kwoty 
18 790,00 zł, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
gminnej Barłogi- Borysławice Zamkowe” w kwocie 50 000,00 zł, do kwoty 
50 000,00 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa drogi gminnej w Borysławicach Kościelnych” o kwotę 60 000,00 zł, do 
kwoty 46 895,00 zł, 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Ponętów Dolny” w kwocie 150 000,00 zł, do kwoty 
150 000,00 zł, 

wprowadzono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Choińskiej 
i Szkolnej w Grzegorzewie” w kwocie 2 500,00 zł, do kwoty 2 500,00 zł, w dz. 
700 rozdziale 70005 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja budynku administracyjnego przy Placu 1000- lecia Państwa 
Polskiego 6” w kwocie 50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, w dz. 700 rozdziale 
70005 w § 6060: zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki” w kwocie 
35 000,00 zł, do kwoty 85 000,00 zł, w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż 
klimatyzacji” o kwotę 390  000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 801 rozdziale 
80101 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja i wdrożenie odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły 
Podstawowej w Bylicach- Kolonii- zieloną drogą ku poprawie efektywności 
energetycznej” o kwotę 40 000,00 zł, do kwoty 882 460,00 zł, w dz. 
852 rozdziale 85295 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja Domu senior” o kwotę 7 000,00 zł, do kwoty 
506 740,00 zł, 

w dz. 921rozdziale 92116 w § 6220: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Mieszkańcy włożą trud a pszczoły dadzą miód- ścieżka edukacyjna dla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 6



lokalnej społeczności w gminie Grzegorzew” w kwocie 24 037,20 zł, do kwoty 
24 037,20 zł, 

w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa sieci elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” w kwocie 
10 100,00 zł, do kwoty 10 100,00 zł. 

§ 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowania obligacji komunalnych w wysokości 8 626 000,00 zł, 

z tego na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

4 410 000,00 zł”. 

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

zwiększono dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych o kwotę 70 000,00 zł, do kwoty 405 000,00 zł, w dz. 
600 rozdz. 60014 § 6300 (z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3428P w miejscowości 
Barłogi” o kwotę 100 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł; zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3435 Ponętów Dolny- Grodna” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 170 000,00 zł; 
wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rozbiórka istniejącego obiektu 
mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 3199P na ulicy 
Toruńskiej w Grzegorzewie” w kwocie 200 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł); 
zmniejszono dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty § 2540 w rozdziale: 80101 szkoły podstawowe o kwotę 197 721,00 zł, 
80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 31 168,00 zł, 
80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 
13 880,00 zł; zwiększono dotację celową o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 
40 078,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 (dla Gmina Kłodawa), zmniejszono 
dotację celową o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 
2310 (dot. Gmina Kłodawa), zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 20 000,00 zł, do kwoty 270 000,00 zł, 
w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 oraz wprowadzono dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 24 037,20 zł, do kwoty 
24 037,20 zł, w dz. 921 rozdz. 92116 § 6220. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 7



§ 14 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych: 

1)dochody   386 985,00 zł 

2)wydatki   386 985,00 zł, 

dokonano zmiany załącznikiem Nr 7. 

§ 16c uchwały budżetowej zmian w dokonano sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 750 rozdz. 75011 § 
0970 w kwocie 968,80 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010- w kwocie 968,80 zł, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 0970 w łącznej kwocie 59 468,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 

jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę zadania w łącznej 
kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030- 7 500,00 zł, 

§ 4010- 124,71 zł, 

§ 4110- 22,23 zł, 

§ 4120- 3,06 zł, 

oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia, transportu, 
finansowanie przejazdów, zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz 
innych produktów oraz wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w łącznej 
kwocie 51 818,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030- 50 581,00 zł, 

§ 4210- 1 237,00 zł, 

§ 4300- 0,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową 
realizację budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 8



 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE8DCE5-C3C3-4F87-88D3-FC35F327D527. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4 Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4 Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 4 Tiret 5 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 5 Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 6 Tiret 1 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 7 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 8 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 9 Tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 10 Tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 14 Punkt 11 Tiret 1 (17)


	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 15 zm. Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 5 Ustęp 16
	Paragraf 5 Ustęp 16 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 16 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 16 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 16 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 17
	Paragraf 5 Ustęp 17 Tiret 1 (18)
	Paragraf 5 Ustęp 17 Tiret 2 (19)
	Paragraf 5 Ustęp 17 Tiret 3 (20)
	Paragraf 5 Ustęp 17 Tiret 4 (21)
	Paragraf 5 Ustęp 17 Tiret 5 (22)


	Paragraf 3030
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



